Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 12»  февраля 2018 г.                                                     №   96

О внесении изменений в постановлением
администрации городского округа-
город Галич Костромской области
от 14.08.2015 года № 550
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры и туризма в городском округе-
город Галич Костромской области на 2016-2018 годы»

В целях реализации мероприятий государственной программы «Развитие
культуры и туризма Костромской области на 2014-2020 годы»,  утвержденной
постановлением администрации Костромской области от 08.04.2014 года (в ред.
от  22.01.2018  года  №  6-а),   улучшения  материально-технической  базы
муниципальных учреждений культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в

городском  округе  —  город  Галич  Костромской  области  на  2016-2018  годы»,
утвержденную постановлением администрации городского округа-город Галич
Костромской области от 14.08.2015 года № 550 следующие изменения:

1.1. В раздел Паспорта  муниципальной программы «Развитие культуры и
туризма в городском округе — город Галич Костромской области на 2016-2018
годы»:

1.1.1  В Пункте 1 Приложения №4 к муниципальной программе «Развитие
культуры и туризма в городском округе — город Галич Костромской области на
2016-2018 годы» в  перечне мероприятий «Сохранение  и  развитие культурно-
досуговой деятельности и событийного туризма» выделить строку в том числе
на  «Реализацию  мероприятий  по  развитию  и  укреплению  материально
технической  базы  и  выполнение  ремонтных  работ  (текущего  ремонта)
муниципального  культурно-досугового  учреждения»  с  объёмом
финансирования 167,3 тыс рублей.

1.1.2 Пункт 1 Приложения №4 к муниципальной программы «Развитие
культуры и туризма в городском округе — город Галич Костромской области на
2016-2018  годы»  Перечень  мероприятий  «Сохранение  и  развитие  культурно-

досуговой деятельности и событийного туризма» изложить в новой редакции:

N
п/п

Муниципа
льная

программ
а/

подпрогра
мма/

мероприя
тие

Цель
<1>,

задача
подпр
ограм

мы

Ответственн
ый

исполнитель

 Ответственный
исполнитель/

соисполнитель

Участник
мероприя

тия<2>

Источник
финансиро

вания

Расходы (тыс. руб.), годы Конечн
ый

результ
ат

реализ
ации<3

>

2016 2017 2018 итого
(за весь
период
реализа

ции)

Муниципа
льная
программ
а
«Развитие
культуры
и туризма
в
городском
округе
город
Галич на
2016-2018
годы»

х Отдел  по
делам
культуры,
туризма,
молодежи  и
спорта
администрац
ии
городского
округа  город
Галич

МУК  «ЦКД
«Ритм»   города
Галича,  МУК
«Городская
библиотека  для
взрослых»
городского
округа  город
Галич,
МУК  «Детская
библиотека  им.
Я. Акима»

- Итого по
МП

1477,3 1880,0 2150,0 5507,3 х<4>

федеральн
ый бюджет

- - - -

областной
бюджет

- - - -

местный
бюджет

1477,3 1880,0 2150,0 5507,3

внебюджет
ные
источники

- - - -

1. Мероприя
тие
«Сохране
ние и
развитие
культурно
-
досуговой
деятельно
сти и
событийн
ого
туризма»

Цель:
Сохра
нение
и
развит
ие
культу
рно-
досуго
вой
деятел
ьности
,
поддер
жка
творче
ских
коллек
тивов
любит
ельско
го
творче
ства,
традиц
ионно
й
народн
ой
культу
ры,
народн
ых
промы
слов  и
ремесе
л;

Отдел
культуры,
молодежи  и
спорта
администрац
ии
городского
округа  город
Галич

МУК  «ЦКД
«Ритм»

- Всего 1182,71 1582,7 2082,7 4848,11 х<4>
федеральн
ый бюджет

- - - -

областной
бюджет

- - - -

местный
бюджет

1182,71 1582,7 2082,7 4848,11

внебюд
жетные
источни
ки

- - - -

1.1 В  том  числе  на  «Реализацию  мероприятий  по  развитию  и
укреплению  материально  технической  базы  и  выполнение
ремонтных  работ  (текущего  ремонта)  муниципального
культурно-досугового учреждения»

Местны
й
бюджет

0,0 0,0 167,3

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава  городского округа -
город Галич Костромской области                                                С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ